
LA PLATA, 5 de octubre de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7022 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
IANNONE, Walter Adrian 145 25 37510/1 TANDIL 
BARBAS, Pablo Daniel 145 26 37511/0 TANDIL 
DESTASSI, Maria Lourdes 145 27 37512/8 OLAVARRÍA 
BARBIERI, Solange Rosa 145 28 37513/6 TANDIL 
AMENDOLAGINE, Maria Laura 145 29 37514/4 TANDIL 
BONAVETTI, Mirta Roxana 145 30 37515/2 TANDIL 
CONENNA, Laura 145 31 37516/1 TANDIL 
LEGARRETA, Karina Lorena 145 32 37518/7 TRES ARROYOS 
VACCANI, Macarena Soledad 145 33 37519/5 TRES ARROYOS 
MONACO, Pablo Martín 145 34 37520/9 TRES ARROYOS 
RICAUD, Maria Paulina 145 35 37521/7 TANDIL 
PASTORE, María Nieves 145 36 37522/5 TANDIL 
BOLDRINI, Natalia  Alicia 145 37 37523/3 TANDIL 
MALAGA, Pedro 145 38 37524/1 TANDIL 
SIMON, Julio Nicolas 145 39 37526/8 TANDIL 
LOPEZ Vargas, Belén 145 40 37527/6 TANDIL 

 
 
ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración desde la 
fecha de la presente, a las siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
NARES, Mariela Estefania 7 197 37517/9 TANDIL 
GARCIA BONORA, Jésica N. 7 198 37525/0 TANDIL 

 
 
 
ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 



presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7022
	LEG.Nº
	LEG.Nº

